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Termine 2025

9. Januar

23. Januar

13. Februar

27. Februar

13. Marz

27. Marz

10. April

8. Mai

22. Mai

26. Juni

10. Juli

24. Juli

Wo?
Begegnungszentrum
Mitterweg 23,
84048 Mainburg
Wann?

Aktuelle Termine finden Sie auf der KoKi-Homepage. von 9.30 bis 11.00 Uhr
Mogliche Terminverschiebungen bleiben vorbehalten.
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An jedem 2. und 4. Donnerstag im Monat kénnen sich Eltern von Babys und Kleinkindern sowie angehende
Eltern im Begegnungszentrum in Mainburg treffen. Dort haben Eltern mit ihren Babys die Mdglichkeit, sich
wahrend der gemeinsamen Spielzeit kennenzulernen, sich auszutauschen und neue Kontakte zu knipfen.
Bitte Decke und Spielzeug mitbringen.

Die erfahrene Familienhebamme Annika Fellner gibt auf Wunsch
Rat und Hilfe zu allen Themen rund ums Baby.

Die Beratung ist kostenlos, eine Anmeldung nicht erforderlich.
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Familie, Arbeit und Soziales

KoKi — Netzwerk frithe Kindheit
Landratsamt Kelheim

Telefon: 09441 207-5325
lena.seitz@landkreis-kelheim.de
www.landkreis-kelheim.de
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